
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

27.07.2022 г.                                                                                                       № 36                                                                                                        

п. Факел Социализма 

 

 

О составе комиссии по соблюдению 

требований к служебному 

поведению муниципальных 

служащих Администрации 

Красноалтайского сельсовета 

Поспелихинского района и 

урегулированию конфликта 

интересов 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», 

Указами Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О 

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 

интересов», от 02 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона "О противодействии коррупции», от 23 

июня 2014 года № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента 

Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих Администрации 

Красноалтайского сельсовета Поспелихинского района Алтайского 

края  и урегулированию конфликта интересов (приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

сельсовета от 09.06.2015 № 26 «Составе комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Администрации Красноалтайского сельсовета Поспелихинского 

района Алтайского края  и урегулированию конфликта интересов» 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                     В.Н. Рытов 

 



 

 

Приложение  

к постановлению 

от 27.07.2022 № 36 
 

СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

 муниципальных служащих Администрации Красноалтайского сельсовета 

Поспелихинского района и урегулированию конфликта интересов 

 

  Председатель: Рытов В.Н. – глава Красноалтайского сельсовета. 

          Зам. председателя: Булих О.В. – инспектор по работе с землёй.  

Секретарь: Романова Л.В.  – секретарь Администрации 

Красноалтайского сельсовета 

 Члены комиссии:      

- Феглер Р.В. – председатель Совета депутатов (по согласованию). 

         - Гринько Р.А.   – председатель Совета матерей (по согласованию). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	- Феглер Р.В. – председатель Совета депутатов (по согласованию).

